Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«Нижневартовская окружная клиническая детская больница»

ПРИКАЗ

от Ъ О . OQ>. 2019 года №

О проведении конкурса на формирование
кадрового резерва для замещения руководящих должностей

В целях формирования квалифицированного состава управленческих
кадров и совершенствования кадровой политики в рамках реализации
регионального проекта Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
«Обеспечение медицинских организаций системы здравоохранения
квалифицированными кадрами Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры», в соответствии с приказом БУ «Нижневартовская окружная
клиническая детская больница» от 16.08.2019 №268 «Об утверждении
положения о порядке формирования и подготовки кадрового резерва для
замещения руководящих должностей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 1 октября 2019 года конкурс на формирование кадрового

резерва для замещения руководящих должностей

2. Утвердить:

2.1 Перечень руководящих должностей для формирования кадрового

резерва по результатам конкурса (приложение 1);

2.2 Состав конкурсной комиссии (приложение 2);

3. Комиссии обеспечить проведение конкурса в соответствии с

Положением о порядке формирования и подготовки кадрового резерва для

замещения руководящих должностей.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач О.Р. Юлдашев

Приложение 1
к приказу от 50 .0999  № Ъ-\Х,

Перечень руководящих должностей,
для формирования кадрового резерва по результатам конкурса

Заместитель руководителя по медицинской части
Заместитель руководителя по хирургической помощи
Заместитель руководителя по ОМР
Заместитель руководителя по КЭР
Заместитель руководителя по медицинской части для работы по ГО и МР
Заместитель руководителя по экономике
Главная медицинская сестра
Заведующий организационно-методическим отделом
Заведующий детским хирургическим отделением
Заведующий травматолого-ортопедическим отделением
Заведующий детским уроандрологическим отделением
Заведующий оториноларингологическим отделением
Заведующий пульмонологическим отделением
Заведующий детским кардиологическим отделением
Заведующий неврологическим отделением
Заведующий детским офтальмологическим отделением
Заведующий гастроэнтерологическим отделением
Заведующий детским онкологическим отделением
Заведующий отделением функциональной диагностики
Заведующий рентгеновским отделением
Заведующий отделением анестезиологии-реанимации
Заведующий детским консультативно-диагностическим центром
Заведующий приемным отделением
Заведующий детским инфекционным отделением №1
Заведующий детским инфекционным отделением №2
Заведующий физиотерапевтическим отделением
Заведующий кабинетом неотложной травматологии и ортопедии
(травмпункт)
Заведующий клинико-диагностической лабораторией

Приложение 2
к приказу от Ж Ш В  № 5iJC

Состав конкурсной комиссии

Председатель О.Р. Юлдашев главный врач

Заместитель председателя Т.Н. Капутская заместитель
руководителя по ОМР

Секретарь О.А. Свинухова начальник отдела
управления кадрами и
трудовыми
отношениями

Члены Т.Г. Болоцкая заместитель
руководителя по
медицинской части

О.Ю. Иогина заместитель
руководителя по КЭР

С.П. Лёвочкин заместитель
руководителя по
хирургической
помощи

В.М. Змитрукевич заместитель
руководителя по
технике

Н.А. Пирогова заместитель
руководителя по
экономическим
вопросам

Н.Н. Лысенко главный инженер
А.М. Миргалеева Начальник

юридического отдела